
5528

3253/10

5418/13

3230/69

3230/55

3327/13

5418/10

3230/25

5418/14

3230/13

3230/54

3327/15

3327/12

3327/14

3230/67

5418/11

3310/17

3310/15

5418/12

3230/58

3327/10

3327/11

3230/68

3258/2

3258/1

3259/1

3230/8

3270/2

5439/3

3280/1

3458/3

3310/8

3176/5

3269/3

3253/6

3304/4

3293/1

3288/1

3304/3

3183/1

3191/1

3194/2

3253/7

3270/1

5462/1

5514/1

3253/9

3270/3

3273/2

3269/1

3256/3

3269/2

3294/1

3278/1

3259/2

3303/1

5439/2

3302/4

5439/1

3272/1

3272/2

3302/3

3302/1

3304/1

3304/2

3182/1

3178/3

3181/1

3273/1

7071/4

3273/3

5529/1

5522/3

5516/2

5414/2

5457/2

3256/1

3256/2

5457/1

5441/2

5441/1

3350/2

3154/2

3198/1

5531/2

3154/1

3200/1

3179/2

3139/2

3178/1

3184/1

7134/3

3178/2

3318/2

5515/2

3280/3

3303/4

3258/3

3194/1

3302/2

3282/1

5514/2

5515/3

5522/1

5515/1

5522/2

7156/2

5418/9

3183/2

3186/1

3288/5

3280/2

3185/1

3176/1

3176/3

3179/1

3288/2

3288/4

3188/1

3282/2

3198/2

3189/1

3190/1

5537/3

4703/1

5400/1

4704/2

5401/1

3458/1

3310/1

3327/6

3310/9
5529/2

3310/7

4704/1

5531/1

3318/1

7065/3

3317/5

7065/4

3310/3

3458/5

7157/2

3322/2

3327/5

7157/3

3327/1

5400/2

3327/8

3317/2

3317/1

3327/7

7135/4

3327/4

7065/1

3310/5

4703/2

3264

3424

5535

3193

5533
5466

5521

5527

5512

1

5417

5437

3321

5398

5416

1

5465

3281

4708

3313

3312

4699

3180

4698

4707

4705

3291

5526

3460

4702

4706

3187

5444

3192

5511

5467

3254

5464

5456

5443

3319

5403

5442

3143

3332

3333

3335

3334

3338

3252

5399

5463

3422

3255

5458

5402

5514

3344

5510

5459

5461

3337

4701

3339

5513

5523

3287

3203

3286

3289

3263

3292

3195

3196

3290

3425

3423

3421

5415

5524

5525

5413

5412

3311

3336

3326

3320

3147

3353

3355

3354

3352

3351

3360

3357

3358

3356

3146

3155

3175

3328

3331

3329

3330

3359

3172

3144

3157

3199

3142

3145

3173

3141

3156

3140

3174

3206

3202

3205

4700

3204

5446

5445

5436

3271

16

18

17

10

11

14

15

13

12

1

1

2

1

1

2

3

2

2

2

2

1

2

2

1

2

2

1

1

1

1

2

1

1

2

3

2

1

2

1

1

1

3

2

1

1

1

1

2

1

2

2

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

2

1

1

1 2

1

2

1

2

2

1

1

7

5

6

8

3

9

2

1

1

2

1

2

1

1

2

1

2

2

1

1

1

1

2

1

1

2

1

2

1

2

2

1

1

2

4

1

3

3

5

3

2

4

1

2

1

2

1

1

1

2

1

2

2

1

1

3

1

2

4

1

2

1

1

2

1

2

2

1

2

2

1

1

1

2

2

1

2

1

1

2

2

1

1

5

1

3

1

1

4

2

2

2

1

2

1

3

1

2

4

1

1

1

2

2

1

3

3

1

4

1

2

1

1

2

1

1

5

1

1

1

2

2

1

1

1

3

2

1

1

4

1

2

1

2

1

1

4

2

3

2

1

3

2

1

3

1

2

2

1

4

1

2

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

3

5

4

2

1

3

2

2

1

1

1

2

4

1

2

2

2

1

1

1

1

1

2

3

1

2

1

2

1

1

2

1

3

1

2

1

1

1

2

2

3

4

2

3

1

1

2

1

2

3

1

2

1

1

2

1

1

2

3

2

1

2

1
1

1

1

2

2

1

1

3327/3

3317/8

3317/3

1

3317/7

3317/4

3309/2

1

1

1

1

1

1

3322/1

3309/3

3308/3

3307/1

3303/2

4

3

3299

1

2

1

1

3294/2
1

3

2

3278/2

1

2

2

3343

1

1

3342

3341

1

2

3340

254.98

255.17

254.56

254.84

453

423

255.35

255.14

2180

255.17

255.39

255.42

255.61

2376

2391

255.17

2390

255.38

2389

255.46

2388

255.27

2387

255.28

2386

255.25

2385

255.28

2384

255.27

2383

255.24

2382

255.41

2381

255.35

2380

255.42

2379

255.41

2378

255.33

2377

255.35

255.34

2375

255.40

2374

255.57

2373

255.42

2372

255.70

2371

255.67

2370

255.58

2369

255.72

2368

255.69

2367

255.56

2366

255.74

2365

255.37

2364

255.55

2363

255.20

2362

255.34

255.60

255.74

255.62

255.60

2163

2161

255.66

255.26

2157

255.10

255.21

2178

255.19255.35

255.21

2194

255.23

255.08

2171

2193

255.23

2192

255.12

2169

2191

255.45

255.30

2168

2190

255.14

2189

255.58

255.31

2188

2187

255.28

2164

2186

255.12

2185

255.29

2184

2183

255.43

2182

2159

2181

2158

2179

255.79

2177

2176

2175

2174

255.18

21732172

255.38

2170

255.30

2167

2166

2165

255.72

255.77

2162

255.51

2160

255.42

255.54

255.43

2156

2155

255.33

451

452

254.75

450

449

254.93

254.93

255.62

255.66

426

420

257.01

419

424

255.62

422

255.60

255.64

255.63

425

418

254.70

411

257.03

421

410

255.00

403

409

255.44

254.99

399

254.71

406

255.09

405

255.04

254.84

404

402

392

255.35

254.88

259.35

400

398

255.00

254.73

396

384

395

394

255.21

255.20

393

254.89

380

391

255.06

255.30

390

389

255.32

254.47

388

254.85

387

373

385

372

254.76

255.21

382

255.16

381

254.94

254.61

255.33

365

378

364

254.90

254.57

401

376

254.70

254.42

360

374

254.47

254.90

357

371

397

254.75

370

369

254.63

255.11

352

368

254.35

254.61

366

254.50

254.47

254.49

362

361

254.60

359

254.83

358

254.52

254.43

356

254.38

254.27

386

254.69

353

254.31

254.52

254.38

254.61

383

255.71

379

375

254.78

254.71

367

363

254.48

254.65

351

350

254.67

155

253.93

112

254.36

109

255.82

105

104

256.02

255.10

101

100

255.07

255.10

97

255.05

95

256.74

94

92

256.29

256.53

89

256.55

87

257.50

84

255.92

255.84

81

256.62

78

256.72

75

256.56

73

69

254.82

66

65

156

254.29

62

254.39

254.74

255.69

53

113

254.16

255.09

110

253.92

256.14

108

254.66

107

106

256.11

255.09

103

102

255.05

255.02

99

255.10

98

96

256.65

93

256.70

91

255.89

90

88

86

257.26

85

255.83

255.79

82

80

79

256.77

255.21

76

255.27

74

254.49

254.72

70

254.53

68

67

254.74

254.75

255.84

64

256.29

63

255.89

61

255.74

60

59

77

255.09

58

255.01

57

56

55

255.73

54

255.78

255.76

256.33

255.12

83

256.77

254.36

255.76

253.93

254.03

253.98

254.02

254.12

254.10

254.26

254.32

254.36

254.41

254.44

254.41

254.38

254.22

254.32

254.23

254.26

254.21

254.21

254.18

254.27

254.31

254.29

254.30

254.63

254.88

254.57

254.83

254.80

254.83

254.73

254.58

254.63

254.72

254.79

254.89

255.03

254.94

255.07

255.09

255.10

254.95

254.89

255.03

255.14

255.18

255.20

255.18

255.14

255.00

254.91

254.92

255.28

255.24

255.05

254.97

255.01

254.69

254.63

254.61

254.59

254.61

254.70

255.67
255.55

255.73

255.60

255.48

255.35

253.79

254.11

254.74

255.00

255.25

255.30

254.12

254.39

254.36

255.10

254.85

254.92

255.22

255.54

253.92

254.01

254.23

254.41

254.28

254.34

255.36

255.32

255.28

255.44

255.85

255.71

3310/2

7065/2

3176/4

3293/2

3294/3

7
5

3
2

8
0

0

7
5

3
2

9
0

0

7
5

3
3

0
0

0

7
5

3
3

1
0

0

7
5

3
3

2
0

0

7
5

3
3

3
0

0
7

5
3

3
3

0
0

46506007
5

3
3

2
0

0

46506007
5

3
3

1
0

0

46506007
5

3
3

0
0

0

46506007
5

3
2

9
0

0

46506007
5

3
2

8
0

0

4650600

7
5

3
2

8
0

0

4650500 7
5

3
2

9
0

0

4650500 7
5

3
3

0
0

0

4650500 7
5

3
3

1
0

0

4650500 46505007
5

3
3

2
0

0

7
5

3
3

3
0

0

4650500

Р

Л

Г

Л

Г

Л

Г
Л

Г

Л

Г

Л

=

Г

Г

П

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г
Л

Г

Л

Г

Л

=

Г

Г

П

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

=

Г

Г

П

Г

Л

П

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

 
=

Г

Г

П

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р
Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

=

Г

Г

П

Г

Л

Г
Л

Г
Л

Г
Л

Г
Л

Г
Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

 

=

Г

Г

П

Г

Л

=

Г

Г

П

Г

Л

=

Г

Г

П

Г

Л

=

Г

Г

П

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г
Л

Г

Л

Г
Л

Г

Л

=

Г

Г

П

Г

Л

Р

Л

 п

о

 
Г

У

П

Р

Л

 п

о

 
Г

У

П

Р

Л

 п

о

 
Г

У

П

Р

Л

 
п

о

 
Г

У

П

Р

Л

 
п

о

 
Г

У

П

Р
Л

Р

Л

Р

Л

7

0

0

7

0

0

4

0

0

4

0

0

4

0

0

5

0

0

3
0
0

1
0
0
0

1

0

0

0

1

5

0

2

2

5

2

2

5

0

0

1

0

0

1

0

0

1

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

5

1

1
0
0

1

5

0

5

1

5

1

3

2

3

0

0

3

0

0

3

0

0

3

0

0

100

100

5
1

2

5

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

4

0

0

3

0

0

3

0

0

3

0

0

3

0

0

3

0

0

3

0

0

2

0

0

2

0

0

2

0

0

2

0

0

2

0

0

2

0

0

2
5
0

4

0

0

2

5

0

2

5

0

2
5
0

2
0
0

2
0
0

2

5

0

2
5
0

г
а

с

о

в

о

д

 
Ø

4

0

6

м

м

г
а

с
о

в
о

д

 
Ø

4

0

6

м

м

шахта 23

2

5

0

2

5

0

9

0

0

8

0

0

9

0

0

Ø

4

2

6

255.00

253.93

254.03

253.98

254.02

254.12

254.10

254.26

254.32

254.36

254.41

254.44

254.41

254.38

254.22

254.32

254.23

254.26

254.21

254.21

254.18

254.27

254.31

254.29

254.30

254.63

254.88

254.57

254.83

254.80

254.83

254.73

254.58

254.63

254.72

254.79

254.89

255.03

254.94

255.07

255.09

255.10

254.95

254.89

255.03

255.14

255.18

255.20

255.18

255.14

255.00

254.91

254.92

255.28

255.24

255.05

254.97

255.01

254.69

254.63

254.61

254.59

254.61

254.70

255.67
255.55

255.73

255.60

255.48

255.35

253.79

254.11

254.74

253.10

255.25

255.30

254.12

254.39

254.36

255.10

254.85

254.92

255.22

255.54

253.92

254.01

254.23

254.41

254.28

254.34

255.36

255.32

255.28

255.44

255.85

255.71

255.25

255.47

255.39

255.86

256.09

255.89

255.83

255.55

255.35

255.16

255.16

255.08

255.12

255.13

255.82

255.12255.13

255.15

255.77

255.72

255.14

255.10

255.11

255.13

256.14

256.18

255.14

253.25

253.23

253.19

253.38

253.23

253.38

253.17

253.16

253.16

253.18

253.19

253.22

253.51

253.23

253.16

253.17

253.17

253.22

253.22

253.21

253.25

253.18

253.39

253.33

253.32
253.22

253.24

253.30

253.17

253.24

253.29

253.48

253.20

253.22

253.19

253.20

253.20

253.18

253.17

253.19

253.21

253.16

253.12

255.89

255.84

255.83

255.83

255.12

254.84

254.50

255.23

255.24

254.52

254.42

254.53

254.35

254.41

255.16

255.13

255.08

Г

Л

A

A

A

A

Е

Е

Е

Е

Д

Д

Д

Д

Д

Д

Б

Б

Е

Е

Д

В

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

=

Г

Г

П

Д1

Д2

Д2

Д2

3

.
0

3

.
0

2

.
5

3

.
5

3

.
5

3

.
5

5

.
0

3

.
5

3

.
5

3

.
5

6

.
5

6

.
4

6

.
4

4

.
8

6

.
0

2

.
5

1

0

.
5

5

.
0

1

0

.
5

6

.
5

1

2

.
8

4

.
8

2

5

0

Ø

1

0

0

Ø

1

5

0

Ø

1

0

0

Ø

1

0

0

Ø

3
0
0

Ø

3
0
0

Д2

Д2

H=13.2m

П+
3+П

к

H=13.2m

П+
3+П

к

H=13.2m

П+3
+Пк

H=13.2m

П+3
+Пк

H=13.2m

П+
3+П

к

H=13.2m

П+
3+П

к

Е

R

1

2

.

0

R

8

.

0

R

8

.

0

R

8

.

0

R

1

2

.

0

R

4

.

5

R

6

.

0

R

2
0
.0

R

2

6

.

0

R

1

2

.

0

R

1

2

.
0

R

3

.
0

R

1

2

.

0

R

1

2

.

0

Ø

2

5

0

Ø

2

5

0

2

.
0

2

.
0

2

.
0

2

.
0

2

.
5

2

.
5

2

.
0

3

.
0

3

.
0

2

.
5

2

.
5

2

.
5

2

.
5

6

.
0

1

1

.
0

8

.

5

0

1

.

5

0

5

.

5

0

1

.

5

0

1

.

5

1

.

5

2

.

7

5

2

.

7

5

8
.
5
0

1
.
5
0

5
.
5
0

1
.
5
0

1
.
5

1
.
5

2
.
7
5

2
.
7
5

2

.
0

0

2

.
0

0

2

.
0

0

2

.
0

0

1

2

.

7

5

1

.

7

5

9

.

0

0

2

.

0

0

1

.

7

5

2

.

0

0

4

.

5

0

4

.

5

0

2

.
0

0

2

.
0

02

.
0

0

7

.
0

0

2

.
0

0

3

.
5

0

3

.
5

0

1

1

.
0

0

7

.
0

0

7

.
0

0

3

.
0

1

8

.
0

0

1

4

.
0

0

3

.
0

6

.
0

1

0

.
0

3

.
0

6

.
0

2

.
0

9

.
0

1

3

.
5

6

0

.
0

1

.
5

1

.
5

6

0

.
0

5

.
5

0

П

Г

Л

П

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

П

Г

Л

П

Г

Л

Г
Л

Г

Л

Г

ЛГ
Л

П

Г

Л

Г
Л

Г
Л

Г

Л

=

Г

Г

П

Д

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

=

Г

Г

П

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Р

Л

 п

о

 
Г

У

П

к
р
а
к
 
н
а
 
у
л

.
 
"
М

.

Т
.
 
Г
о
л
о
г
а
н
о
в
"

к
р

а

к
 
н

а

 
у

л

.
 
"
М

.
Т

.
 
Г

о

л

о

г
а

н

о

в

"

у
л

.
 
"
С

1

 
(
П

р

а

ш

к
а

)
 
"

у

л

.
 
"
М

и

т
р

о

п

о

л

и

т
 
Т

е

о

д

о

с

и

ј

Г

о

л

о

г
а

н

о

в

"

у

л

.
"
С

7

"

у

л

.
"
С

9

 
(
Л

о

н

д

о

н

с

к
а

)
"

б

у

л

.
 
"
М

А

К

Е

Д

О

Н

И

Ј

А

"

у

л

.
 
"
П

р

а

ш

к
а

"

Н

о

в

о

п

р

о

е

к

т

и

р

а

н

а

 

у

л

и

ц

а

 

1

Н

о

в

о

п

р

о

е

к

т

и

р

а

н

а

 

у

л

и

ц

а

 

2

П

р

и

с

т
а

п

н

а

 
у

л

и

ц

а

5

.

8

1

0

.

1

9

.

8

6

.

5

7

.
1

2

.
4

9

.
5

1

2

.

6

5

.
0

7

.

0

5

.
0

9

.
5

2.3

6

.
2

2.1

2

.
5

3
.
0

6

.
2

8

.

5

9

.

3

1

3

.

7

7

.

8

9.9

6

.
2

3

.

2

5

.

6

3

.
9

5

.
0

9
.
5

4

.
4

5

.

5

6

.

6

3

.

1

4

.

1

5

.

7

4

.
2

7

.

9

4

.

5

4

.
2

3

.

0

4

.

5

3

.

3

5

.

9

4

.

1

3
.
0

3

.
0

1

.

6

7
.
1

2

0

.
1

4

.
5

1
7
.
2

2

.
0

4

.
5

1

.

6

1

2

.
3

2

.

0

6

.
9

8

.
2

1

.

0

2

.

1

2

.

8

2

.

0

3

.

1

5

.
6

7

.

7

7

.

0

5

.

5

4

.

5

4

.

5

4

.

5

3

.

3

1

.

3

7

.

1

1

1

.

1

7

.

4

5

.
5

7

.
2

5

.
0

5

.
0

2

4

.

2

2

2

.

9

6

.

4

4

.

2

7.1

2

.

4

3

.
0

3

.
0

6

.

4

3

.

0

1

.

3

3

.
0

1

.

5

7

.
7

8

.

2

3

.
0

3

.
0

3

.
0

9
.
1

4

.
4

9

.
4

9
.
7

1

5

.
1

1

.
6

1

.
6

6

.

3

3

.

2

7

.

5

8

.

5

8

.

2

7

.

0

7

.

5

3

.

0

3

.

5

9

.

5

1

.
0

3

.

5

4

.
0

1

5

.
0

9

.
3

7

.
0

7

.
0

БЛОК  05

В1

H=22.0m

П+5

В1

H=13.5m

П+2

П

Г

Л

П

o

Г

Л

П

o

Г

Л

П

Г

Л

4

.
5

4

.
5

7

.
7

8

.

7

1
7
.
2

5

.
7

1

4

.
3

5

.
0

4

.
9

6

.
6

4

.
4

5
.
9

2

1

.
3

1

1

.
9

П

Г

Л

П

Г

Л

П

Г

Л

1

.
8

П

Г

Л

П

Г

Л

П

o

Г

Л

П

o

Г
Л

П

o

Г

Л

1

6

.
2

0

.
5

9

.

0

0

.

4

5

.
1

П

o

Г

Л

П

o

Г

Л

П

o

Г

Л

Г

Л

Г

Л

Г

Л

=

Г

Г

П

Г

Л

Г

Л

Г

Л

В1

H=4m

П

ГП 5.5

А2

Н=постојна

П+8+Пк

ГП 5.4

А2

Н=22.2m

П+6+Пк

ГП 5.2

А2

Н=22.2m

П+6+Пк

ГП 5.1

А2

Н=22.2m

П+6+Пк

ГП 5.3

А2

Н=22.2m

П+6+Пк

ГП 5.8

А2

Н=постојна

П+8+Пк

ГП 5.16

А2

Н=13.2m

П+3+Пк

ГП 5.27

Б2

Н=20.0m

П+4

ГП 5.10

Д3

Н=13.5m

П+2

ГП 5.11

A2

Н=постојна

П+9+Пк*

ГП 5.9

А2

Н=постојна

П+8+Пк

ГП 5.17

А2

Н=13.2m

П+3+Пк

ГП 5.18

А2

Н=13.2m

П+3+Пк

ГП 5.19

А2

Н=13.2m

П+3+Пк

ГП 5.20

А2

Н=13.2m

П+3+Пк

ГП 5.23

А2

Н=13.2m

П+3+Пк

ГП 5.24

А2

Н=13.2m

П+3+Пк

ГП 5.28

Б2

Н=20.0m

П+4

ГП 5.6

E2

Н=4.0m

П

ГП 5.7

E2

Н=4.0m

П

ГП 5.26

E2

Н=4.0m

П

ГП 5.29

E2

Н=4.0m

П

ГП 5.25

E2

Н=4.0m

П

ГП 5.14

E2

Н=4.0m

П

ГП 5.13

E2

Н=4.0m

П

ГП 5.30

E2

Н=4.0m

П

ГП 5.22

А2

Н=13.2m

П+3+Пк

ГП 5.21

А2

Н=13.2m

П+3+Пк

ГП 5.12

A2

Н=22.2m

П+6+Пк

ГП 5.15

В1

Н=постојна

П+2

ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО

www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

ПРИЛОГ:

СИНТЕЗЕН ПЛАН

06

У

ТЕХ.БР. 02/20

НАЗИВ НА ПЛАНОТ:

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА

ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 05, ОПШТИНА КАРПОШ,

СКОПЈЕ, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2019-2024

ОДОБРУВАЧ:

ОПШТИНА КАРПОШ

РАЗМЕР: 1/1000

ДАТУМ:   08.2022

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

ПОМЕЃУ УЛ."ЛОНДОНСКА, УЛ."ПРАШКА", УЛ."7" И

УЛ."ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ"

КО КАРПОШ

ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ

ПЛАНСКИ ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:

ПЛАНЕРИ:

                        СОРАБОТНИЦИ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368

БИЛЈАНА ХРИСТОМАНОВА, диа 0.0428

ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа

ЉУБИЦА ЕФТИМОВА, миа

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 05,

ОПШТИНА КАРПОШ, СКОПЈЕ

СИНТЕЗЕН ПЛАН

- Планска документација -

N

100 20 6040 100м80

M=1:1000
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5
3
7
 
2
0
0

КЛАСА НА НАМЕНИ

Е - ИНФРАСТРУКТУРА

Е1 - Комунална инфраструктура -

Сообраќајна инфраструктура

Е2 - Комунална супраструктура - Трафостаници

А - ДОМУВАЊЕ

А2 - Домување во станбени згради

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Б2 - Големи трговски единици

В - ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В1 - Образование и наука

Д - ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА

Д1 - Парковско зеленило

Д2 - Заштитно зеленило

Д3 - Спорт и рекреација

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ П=6.57ха

ГРАНИЦА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА ПО ГУП

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

БРОЈ НА БЛОК

ГРУПА НА КЛАСА НА НАМЕНА

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

КЛАСА НА НАМЕНА

МАКСИМАЛНА ВИСИНА НА ХОРИЗОНТАЛЕН ВЕНЕЦ

КАТНОСТ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

ГРАНИЦА НА ЛИНИСКИ ЦЕНТАР

ПРОЕКТИРАНИ ВИСИНСКИ КОТИ

ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАН

РЛ по ГУП

РЛ

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА

КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА

КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПОСТОЕН ГАСОВОД

ГЕОДЕТСКИ СНИМАНА

ВРЕЛОВОДНА МРЕЖА

НЕАКТИВНА ВРЕЛОВОДНА МРЕЖА

ПОСТОЕН (ТК) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (ТК) БАКАРЕН КАБЕЛ

ПОСТОЕН (АЕК) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (АЕК) БАКАРЕН КАБЕЛ

ПОСТОЈНА (АЕК) ТФ КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЕН СН ПОДЗЕМЕН ВОД

ПОСТОЕН НН ПОДЗЕМЕН ВОД

ПОСТОЕН НН НАДЗЕМЕН ВОД

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА

ГЛ

ПГЛ

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ

ПРОЕКТИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПРОЕКТИРАНА АТМОСФЕРСКА

КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ИДЕЈНА ВРЕЛОВОДНА МРЕЖА

ПРОЕКТИРАНА ВРЕЛОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ ПО ДУП:

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА КАБЕЛСКА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

ДИСЛОЦИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ

ДИСЛОЦИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПО РПЧ

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА МРЕЖА

ПЛАНИРАН ГАСОВОД

ПЛАНИРАН 110kV КАБЕЛСКИ ВОД

ПЛАНИРАН 35kV КАБЕЛСКИ ВОД

КАРАКТЕРИСТИЧНИ ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ

M=1/250

ПРЕСЕК 1-1    сервисна улица

улица "С7"

ПРЕСЕК 1a-1a    сервисна улица

улица "С7"

ПРЕСЕК 2-2    сервисна улица

улица "Прашка"

ПРЕСЕК 3-3    станбена улица

новопроектирана улица 1

ПРЕСЕК 4-4    станбена улица

новопроектирана улица 2

крак на улица „Прашка“

ПРЕСЕК 6-6    сервисна улица

улица "С9 (Лондонска)"

ПРЕСЕК 1б-1б    сервисна улица

крак на улица „Митрополит Теодосиј Гологанов“

ПРЕСЕК 7-7   магистрална улица

булевар "Македонија Б" - В24-В26 (транзитна магистрала)

ул. " Митрополит Теодосиј Гологанов"

сервисна улица

сервисна улица

КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ

примарна улична мрежа      M=1/500

ПРЕСЕК 5-5    пристапна улица

ПоГЛ

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

* Вредностите се потврдени од Агенцијата за катастар на недвижности (графички регистар на

градежно земјиште) по извршена тематска и тополошка контрола.

ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ
65733.93м² (6.57ха) *

ПОВРШИНА ПОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 40307.26м² (4.03ха)

МАКСИМАЛНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ 21486.90м² (2.14ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА A

16113.54м² (1.61ха)

A2 - Домување во станбени згради

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА Б

9178.28м² (0.92ха)

Б2 - Големи трговски единици

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА В

14061.15м² (1.14ха)

В1 - Образование и наука

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА Д 6875.27м² (0.69ха)

Д1 - Парковско зеленило 2036.85м² (0.24ха)

Д2 - Заштитно зеленило 4255.21м² (0.42ха)

Д3 - Спорт и рекреација 583.22м

2

 (0.05ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА E 19505.69м² (1.95ха)

E1 - Комунална инфраструктура - сообраќајници 19134.61м² (1.91ха)

E2 - Комунална супраструктура - трафостаници 371.07м² (0.04ха)

ПРОЦЕНТ НА ОЗЕЛЕНЕТОСТ

38.2%

БРОЈ НА БЛОКОВИ 1

БРОЈ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ
30

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

А - Домување

Б - Комерцијални и деловни намени

В - Јавни институции

Д - Зеленило и рекреација

E - Инфраструктура
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